1

关于表彰 2023—2024 学年“优秀教学信息员”

及“优秀教学信息干部”的决定

全体学生教学信息员：

在 2023—2024 学年中，学生教学信息员按照学校学生信息工作

的统一部署，围绕学校教学、管理及学生学习等方面积极建言献策，

为学校教学工作提供了有价值的信息，涌现出了一批工作认真负责、

成绩突出的学生教学信息员和教学信息干部。

为表彰先进，经研究，决定授予李佳宁等 77 名同学“优秀教学

信息员”荣誉称号，授予董怡辰等 37 名同学“优秀教学信息干部”

荣誉称号。希望学生教学信息员和教学信息干部再接再厉，为提高教

学质量作出更大的贡献。

附件：1.2023-2024 学年优秀教学信息员名单

2.2023-2024 学年优秀教学信息干部名单

教学质量监控与评估中心

2024 年 8月 26 日

2

附件 1

2023-2024 学年优秀教学信息员名单

教育学院：李佳宁、曹冉冉、赵优优、卢子珍、胡静媛、程显雯；

艺术设计学院：李梦瑶、张蒙瑶、师梦瑶、宛蓉、王喜梅、杨傲、

王珍惜、许阳阳、张夏冰；

音乐舞蹈学院：朱明宇；

文学与传媒学院：邢艺爽、赵玘妍、张紫蕊、肖文娜、郑冰、巩

诗雨、张艺馨、刘影、刘蕊、张弛、李佳静、朱烨、汪晶、冯鑫茹；

经济与管理学部：顾淼、李昀泽、牛梦真、王悦冉、李岩柯、盛

驿涵、崔慧楠、徐嘉槟、贾慧阳、未莹雪、王梦苗、李星雨、樊真、

周建鑫、王家臣、朱思源、高莉、王文鹃、刘香、王锦旗；

外国语学院：李海月、李佳兵、赵艺沛、许淑冉、张华琦、郭宇

欣、曾宇彤、王林娜、郝雨萱、邱枭；

机电工程学院：时佳欣、乔晴、李科、王琼琼、贺创基；

土木建筑学院：高梦蝶、何鑫鑫、王文壮、余公全、赵玉、郑新

旭、胡涵涵；

信息工程学院：王紫涵、郝淑惠、杨帆、梁艳弘、万克瑶。

3

附件 2

2023-2024 学年优秀教学信息干部名单

教育学院：董怡辰、王子康、吴春燕、张紫涵、韩佳琳、韩冰雪；

艺术设计学院：孟玉洁、张利博、张硕、王楷艳、余淑婧；

文学与传媒学院：赵荣、吕晴雨、王子文、杨越越；

经济与管理学部：郭博文、王潇、燕林鹏、刘浩宇、王新超、陈

梦瑶、王钢、尚涵涵、罗静怡；

外国语学院：上官子艺、张冰欣、徐幸琳；

机电工程学院：唐鹏展、赵通；

土木建筑学院：郑育彤、陈梦龙、胡倩、李凯、宋文栋、王宇可、

王园鑫、赵冠普。